СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября  2009 года №  35
О признании утратившим силу Решения
Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО в соответствие с федеральным законодательством, Законами Ненецкого автономного округа и руководствуясь экспертным заключением Комитета по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа от 27.05.2009 № 41, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 14.07.2009 № 16 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

    Глава МО
 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин